
UCHWAŁA NR 53/1951/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu konkursów na lata 2008-2016 dla projektów współ-
finansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz harmonogramu konkursów na 2016 rok dla 
projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowa-
dzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.1), art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) 
oraz Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 10 czerwca 2010 roku w zakresie 
informacji i promocji (MRR/H/13(02)06/2010), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. Przyjmuje się harmonogram konkursów na lata 2008-2016 dla projektów współ-

finansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§  2. Przyjmuje się harmonogram konkursów na rok 2016 dla projektów współfinan-

sowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§  3.  Traci moc uchwała Nr 3/85/14 z dnia 23 grudnia 2014 r. Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przyjęcia harmonogramu konkursów na lata 2008-2015 
dla projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz harmonogramu konkursów na  
2015 rok dla projektów współfinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjne-
go Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-20132. 

 
§  4. Harmonogramy konkursów wymienione § 1 i 2 zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
  

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358. 
2 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 2/20/15 z dnia 14.01.2015 r., Nr 3/50/15 z dnia 
21.01.2015 r., Nr 4/107/15 z dnia 28.01.2015 r., Nr 8/215/15 z dnia 25.02.2015 r., Nr 17/503/15 z dnia 24.04.2015 r.,  
Nr 24/790/15 z dnia 17 czerwca 2015 r. 


